

**Årsredovisning**  
för  
**Iridium Consulting AB**  
559254-2426

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thord Robert Christoffer Ohlsson, Verkställande direktör  
2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Lycksele och tillhandahåller konsult - och byggtjänster till företag och privatpersoner i Lycksele med närområde.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 852	48	3
Resultat efter finansiella poster	-1 032	-5	-3
Soliditet (%)	neg	78,1	90,6

Omsättningen har ökat pga större projekt och mer tid i bolaget. Den negativa summan kommer att vända till positiva siffror inom något år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 463	-4 603	5 860
Balanseras i ny räkning		-4 603	4 603	0
Årets resultat			-1 032 489	<b>-1 032 489</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-15 540</b>	<b>-1 032 489</b>	<b>-1 023 029</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-15 540
Årets resultat	-1 032 489
Totalt	<b>-1 048 029</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 048 029
Totalt	<b>-1 048 029</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-04-01 –2023-03-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 851 823	48 219
Övriga rörelseintäkter		-1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 851 822</b>	<b>48 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-343 573	-0
Övriga externa kostnader		-3 343 927	-52 822
Personalkostnader	2	-196 811	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 884 311</b>	<b>-52 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 032 489</b>	<b>-4 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 032 489</b>	<b>-4 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 032 489</b>	<b>-4 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 032 489</b>	<b>-4 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		4 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-23 010	38 749
Övriga fordringar		184 647	-450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 637</b>	<b>38 299</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 283	-30 797
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>426 283</b>	<b>-30 797</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 920</b>	<b>7 502</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>591 920</b>	<b>7 502</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-15 540	10 463
Årets resultat		-1 032 489	-4 603
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>-1 048 029</b>	<b>5 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 023 029</b>	<b>5 860</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 550 953	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		29 026	1 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 970	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 614 949</b>	<b>1 642</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>591 920</b>	<b>7 502</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-04-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

1

Iridium Consulting AB  
559254-2426

7 (7)

LYCKSELE

*Thord Robert Christoffer Ohlsson*  
Thord Robert Christoffer Ohlsson  
Styrelseledamot och VD  
2025-07-01